
UCHWAŁA NR VII/53/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Rzepin do Rybackiej Lokalnej Grupy Działania "Wodny 
Świat"

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Rzepin do Rybackiej Lokalnej Grupy Działania „Wodny Świat” 
z zastrzeżeniem realizacji w latach 2014-2020 jedynie strategii przygotowanej w oparciu o Program Operacyjny 
„Rybactwo i Morze” (PO RYBY 2014-2020) współfinansowany ze środków finansowych Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 8B07E132-3EE1-4386-94A2-345388CAD3F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Lokalna Grupa Rybacka „Wodny Świat” z siedzibą w Sulęcinie jest partnerstwem trójsektorowym, składającym
się z przedstawicieli sektora publicznego (gminy, powiaty, uczelnie wyższe itp.), społecznego (organizacje
społeczno - zawodowe rybaków, hodowców ryb i przetwórców rybnych, stowarzyszenia, fundacje i inne
dobrowolne zrzeszenia podmiotów związanych z sektorem rybackim, organizacje społeczne o innym profilu)
i gospodarczego (przedsiębiorcy zatrudnieni w sektorze rybackim, ale również przedsiębiorcy działający w innych
branżach). Na chwilę obecną LGR „Wodny Świat” tworzy osiem gmin: Krzeszyce, Lubniewice, Łagów, Lubrza,
Torzym, Ośno Lubuskie, Słońsk i Sulęcin. Gminy należące do LGR „Wodny Świat” zobowiązane są uiszczać
roczną składkę w wysokości 0,20 zł/mieszkańca.

LGR „Wodny Świat” w okresie 2011-2015 dysponowała budżetem w wysokości 11 060 446,31 zł
i prowadziła następujące działania:

1. informacyjno - promocyjne;

2. aktywizujące lokalne społeczności;

3. szkoleniowe;

4. nabory wniosków dla beneficjentów z ww. sektorów;

5. współpracę z innymi lokalnymi grupami rybackimi na szczeblu wojewódzkim, krajowym
i międzynarodowym.

Będąc członkiem Lokalnej Grupy Rybackiej "Wodny Świat” Gmina Rzepin oraz jej mieszkańcy będą mogli
korzystać ze wszystkich działań podejmowanych przez LGR w przyszłej perspektywie finansowej.
W celu poszerzenia możliwości korzystania z unijnego wsparcia o Program Operacyjny „Rybactwo i Morze”
zarówno dla Gminy Rzepin, jak również dla jej mieszkańców oraz osób prowadzących na terenie Gminy Rzepin
działalność związaną z sektorem rybackim Burmistrz Rzepina wnioskuje o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 8B07E132-3EE1-4386-94A2-345388CAD3F5. Podpisany Strona 1




